
Zarządzenie Nr 46.2020  
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 26 marca 2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia o  ograniczeniach  w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Sieroszewice 
 

Na podstawie §10.  rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r.                         
w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 
ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. Od dnia 30 marca 2020 r. do odwołania  Urząd Gminy Sieroszewice będzie  nieczynny dla 
interesantów.  
 
§2. Kontakt z Urzędem możliwy jest tylko telefoniczny bądź mailowy lub pocztą tradycyjną 
oraz za  pośrednictwem  ePUAP. 
 
§3. Wykaz telefonów kontaktowych i adresów mailowych  do poszczególnych stanowisk 
pracy znajduje się na stronie www.sieroszewice.pl  w aktualnościach. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie dniem 30 marca 2020 r.  
 

 
Wójt Gminy  

/-/ Anatol Piaskowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.sieroszewice.pl/


Uzasadnienie: 
Zarządzenie Nr 46.2020  

Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 26 marca 2020 r. 

 
 w sprawie ogłoszenia o  ograniczeniach  w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Sieroszewice 

 
W związku rozporządzeniem  Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 ze zm.) 
wprowadza się dalsze  ograniczenia w celu zapobiegania przeciwdziałania i zwalczania  
wirusa SARS-CoV-2.  
Biorąc pod uwagę powyższe wprowadza się dalsze  ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu 
Gminy Sieroszewice.  
Wydanie zarządzenia jest konieczne  i zasadne.  
 
 

Wójt Gminy  
/-/ Anatol Piaskowski 

 


